
UCHWAŁA NR II/3/14
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) – Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Jaśliska w następującym składzie:

1) Pelczar Renata  - przewodniczący

2) Mazur Janusz  - z-ca przewodniczącego

3) Szymczakowski Jan  - członek

2. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Środowiska w następującym składzie:

1) Futyma Wacław  - przewodniczący

2) Farbaniec Jarosław  - z-ca przewodniczącego

3) Smoleń Piotr  - członek

4) Szymczakowski Jan  - członek

5) Farbaniec Jan  - członek

6) Madej Leszek  - członek

7) Uram Angelika  - członek

8) Kuchta Bogusław  - członek

9) Puchalik Jan  - członek

3. Powołuje się Komisję Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich w następującym składzie:

1) Chowaniec Ryszard  - przewodniczący

2) Uram Angelika  - z-ca przewodniczącego

3) Mazur Janusz  - członek

4) Farbaniec Jarosław  - członek

5) Bogusław Kuchta  - członek

6) Mezglewska Teresa  - członek

4. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w następującym składzie:

1) Mezglewska Teresa  - przewodniczący

2) Madej Leszek  - z-ca przewodniczącego

3) Pelczar Renata  - członek

4) Smoleń Piotr  - członek

5) Futyma Wacław  - członek

6) Chowaniec Ryszard  - członek

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr XXX/134/12 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska.

Id: 867DF1B2-E2F9-4C01-B460-730DD95FCFD6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogusław Stefan Gwiżdż

Id: 867DF1B2-E2F9-4C01-B460-730DD95FCFD6. Podpisany Strona 2




